
DECRETO n.° 20.962 - de 27 de dezembro de 2001  

Exclui e inclui no Anexo II do Decreto n.° 20.939, de 21 dezembro de 2001, na forma  
que menciona.

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,
D E C R E T A :

Art. 1.°  Fica excluído do Anexo II do Decreto n.° 20.939, de 21 dezembro de 2001, o n.° 
117, lado ímpar, da Rua Benjamim Batista e incluído o n.° 117, lado ímpar, da Rua Nina Rodrigues.

Art. 2.°  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 27 de dezembro de 2001 - 437.° de fundação da Cidade

CESAR MAIA

D.O. RIO de 28.12.2001


